



رهبري، بزرگ‌ترين حامي تشکلهای دانشجويي است

رئيس سازمان صدا و سيما با حضور در جمع دانشجويان دانشگاه صنعتي شريف به پرسش‌های آنان پاسخ داد. عزت‌الله ضرغامي در پاسخ به انتقاد دانشجويان مبني بر ممنوع‌التصوير شدن چهره‌های فرهنگي و حزب‌اللهي در رسانه ملي، اين ادعا را شديداً رد کرد.

ضرغامي در جمع دانشجويان صنعتي شريف:

رهبري، بزرگ‌ترين حامي تشکلهای دانشجويي است

رئيس سازمان صدا و سيما با حضور در جمع دانشجويان دانشگاه صنعتي شريف به پرسش‌های آنان پاسخ داد. عزت‌الله ضرغامي در پاسخ به انتقاد دانشجويان مبني بر ممنوع‌التصوير شدن چهره‌های فرهنگي و حزب‌اللهي در رسانه ملي، اين ادعا را شديداً رد کرد.

براساس اين گزارش سيزدهمين نشست سالانه اتحاديه انجمن‌های اسلامي دانشجويان مستقل با شعار «#مقاومت براي پيشرفت؛ پيشرفت در خدمت عدالت، رمز اقتدار ملت» در اين دانشگاه آغاز به کار کرد.

رئيس سازمان صدا و سيما با حضور در اين نشست طی سخناني گفت: اين نشست‌ها ظرفيت خوبي است تا مباحثي که رهبري در ديدار با شما مطرح کردند، مورد تحليل و تبیین قرار بگيرد.

وي افزود: وقتي در دانشگاه صنعتي شريف اين جمعيت حزب‌اللهي را انسان مي‌بيند، دلش گرم مي‌شود، زماني بود که حتي در ايام پس از انقلاب نیز اين فضا و حضور دانشجويان معتقد در دانشگاه‌ها با سختي‌هایی همراه بود.

وي با تاکيد بر اين‌که امروز مستقل‌ترين تشکلهای دانشجويي را در کشور داريم، گفت: هيچ جرياني در کشور به اندازه شما پشتوانه‌اي مثل رهبري ندارد، قدر اين نعمت را بدانيد. چرا که رهبري، بالاترين پشتوانه و حامي تشکلهای دانشجويي براي انجام وظيفات انقلابي آنان است و ساير دستگاه‌ها به اين حمايت استثنائي غبطه مي‌خورند.

ضرغامي خطاب به دانشجويان گفت: تشکلهای دانشجويي بايد از موضوعات جزئي فاصله گرفته و پرچمدار حرکت‌های بزرگ ملي همچون سال‌های اول انقلاب باشند و شما در کشور مي‌توانيد پرچمدار اخلاق‌مداري باشيد. در دانشگاه‌ها هم مي‌توانيد به کسانی که طرح شبهه مي‌کنند با اخلاق‌تان پاسخ دهيد و نه حتي با استدلال.

ضرغامي در بخش ديگري از سخنراني خود خطاب به دانشجويان يادآور شد: شما جوانان بايد پرچمدار حل مشکلات جامعه باشيد و براي حل مشکلات به کمک مسئولان بياييد و راه حل ارائه دهيد.

رئيس سازمان صدا و سيما با بيان اين‌که امروز قوه قضاييه در مظلوميت قرار گرفته است، اضافه کرد: يکي از مشکلاتي که امروز قوه قضاييه دارد، ادعاهایی است که در سايت‌ها و وبلاگ‌ها ديده مي‌شود.

وي افزود: بعضاً در سايت‌ها و وبلاگ‌ها شايعه‌پراکني و نقض حریم شخصي صورت مي‌گيرد که بارها رهبر معظم انقلاب نسبت به اين مساله هشدار دادند.

ضرغامي با بيان اين‌که جرايم جديد در حوزه نرم در قوه قضاييه تعريف نشده است، گفت: در حوزه نرم و در پاينگاه‌های اطلاع‌رسانی در فضاي سايبيري جرائم تعريف نشده است بنابراین مسئولان قوه قضاييه دچار پراکنده‌کاري مي‌شوند و کسانی را که بايد بگيرند، نمي‌گيرند، کسانی را که نبايد بگيرند، مي‌گيرند.

رئيس سازمان صدا و سيما تاکيد کرد: از آنجا که جرايم مربوط به فضاي مجازي پيچيده است و مجازات‌های متناسب و عادلانه‌اي را مي‌طلبد تشکلهای دانشجويي در اين موضوع مهم بيشگام شده و قوه قضاييه را ياري کنند.

رئيس سازمان صدا و سيما با اشاره به فتنه 88 گفت: از فتنه 88 براحتي عبور نکنيد؛ فتنه 88 بسيار پيچيده بود و اين‌که اين فتنه به سادگي حل نمي‌شد به اين خاطر بود که در مرحله اول، فتنه خواص بود، چه خواصي که مثل سران فتنه علناً مقابل نظام ايستادند و مي‌دانستند که در واقع تقبلي در کار نبوده است، چه آنهایی که سکوت مي‌کردند يا با حرف‌های دو پهلویشان هيزم به آتش ضدانقلاب مي‌ريختند.

ضرغامی با اشاره به برگزاری شانزدهمین اجلاس سران جنبش عدم تعهد در تهران گفت: در هیچ دوره‌ای در دوره‌های شانزده‌گانه «نم»، اجلاس سران جنبش عدم تعهد تا این حد مصوبات، بیانیه‌ها، سندهای جمعی، سخنرانی‌ها و همپوشانی و تطبیق با سیاست‌های جمهوری اسلامی نداشته است. رئیس سازمان صداوسیما در پاسخ به این سوال که آیا در انتخابات ریاست جمهوری آینده هم مناظرات نامزدها در صدا و سیما برگزار می‌شود، گفت: فعلا در حال بررسی هستیم.

وظیفه رسانه ملی پوشش دادن خدمات نظام است

به گزارش باشگاه خبرنگاران، وی در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوال خبرنگاری مبنی بر این‌که آیا گزارش‌ها و مستنداتی که در ماه‌های مانده به انتخابات ریاست‌جمهوری از اقدامات برخی دستگاه‌ها نشان داده می‌شود، شائبه‌هایی در ذهن مخاطبان ایجاد نمی‌کند، گفت: وظیفه رسانه ملی پوشش دادن خدمات نظام است که بخش عمده و گسترده این خدمات توسط دولت انجام می‌شود.

ضرغامی افزود: افراد زیادی به ما اشکال می‌گیرند که شما دستاوردهای دولت را به این صورت گسترده نشان می‌دهید، مطالب دیگری از آن برداشت می‌شود و متأسفانه عده‌ای هم در این خصوص مصاحبه کردند که صداوسیما تبدیل به روابط عمومی دولت شده است. وی ادامه داد: ما همان‌طور که به این نظرات بی‌توجهیم و اقدامات مهم دولت را به عنوان پیشرفت‌های نظام پوشش می‌دهیم، اگر دستگاه‌های دیگر خدماتی داشته باشند مورد پوشش رسانه ملی قرار می‌گیرد؛ شهرداری تهران هم در صورتی که اقدامات ارزشمند و قابل توجهی انجام دهد، در چارچوب سیاست کلی رسانه ملی که پوشش دادن به خدمات و پیشرفت‌های نظام است، قرار می‌گیرد؛ البته ممکن است قضاوت‌هایی صورت گیرد اما دلیل بر آن نمی‌شود که ما دستاوردها را پوشش ندهیم. رئیس رسانه ملی گفت: مدیران رسانه ملی در تمامی سطوح جزو ارزشی‌ترین نیروها و بسیاری از آنان جزو اینترگران سازمان هستند و دیدگاه‌های افراد متدین و انقلابی زودتر از هر دیدگاهی به بدنه سازمان منتقل می‌شود.

نظرات تند و افراطی در رسانه ملی جایی ندارد

وی تصریح کرد: رسانه ملی متعلق به آحاد ملت است و نظرات تند و افراطی از هر طرف که باشد در رسانه ملی جایی ندارد، هم کسانی که خواهان آزادی بی‌قید و شرط در پخش تصاویر تلویزیونی هستند و هم کسانی که پخش هرگونه تصویر از زن حتی در مقام گوینده خبر را مجاز نمی‌دانند!

ضرغامی با اشاره به سوءاستفاده رسانه‌های غربی از هر فرصتی برای ضربه زدن به جمهوری اسلامی تصریح کرد: بیشتر مواضع سخنرانی مرسی در اجلاس شانزدهم همگام و همراه با جمهوری اسلامی بود، اما یک مورد اختلاف آن هم در مورد سوریه موجب مانور رسانه‌های غربی شد.

رئیس سازمان صدا و سیما افزود: از ده مطلبی که مرسی در سخنرانی خود بیان کرد 9 مورد آن هماهنگ و همسو با مواضع ایران بود و تنها در یک مورد اختلاف نظر بود که آن هم طبیعی است، اما رسانه‌های غربی بر همان یک مورد اختلاف نظر مانور دادند.

توضیح درباره ترجمه سخنان مرسی

رئیس رسانه ملی در مورد سخنان محمد مرسی رئیس‌جمهور مصر در اجلاس شانزدهم عدم‌تعهد گفت: بیشتر برنامه‌های اجلاس به صورت زنده از شبکه‌های داخلی و برون‌مرزی صدا و سیما پخش می‌شد، بنابراین سخنرانی‌هایی که مهمانان در اجلاس داشتند به زبان‌های مختلف در شبکه‌های برون‌مرزی با ترجمه خوب منعکس شد. وی با بیان این‌که در مورد ترجمه‌های فارسی نیز شبکه خبر محوریت پوشش برنامه اجلاس را داشت، افزود: شبکه خبر هم برنامه‌های اجلاس و سخنرانی‌ها را به صورت زنده پوشش می‌داد و سخنرانی مهمانان نیز به صورت فارسی ترجمه می‌شد که بعضاً در برخی از شبکه‌های رادیویی همزمان پخش می‌شد.

بنا به گزارش مهر، ضرغامی اظهار کرد: هنگام سخنرانی مرسی رئیس‌جمهور مصر، شبکه یک نیز این مراسم را به صورت زنده پخش می‌کرد، که اشکالی در پخش زنده به‌وجود آمد بنابراین از مترجم دیگری تنها در همین شبکه برای سخنرانی مرسی استفاده شد که این مترجم در یک اشتباه لفظی به‌جای سوریه، نام بحرین را به کار برد و همین دستاویزی برای رسانه‌های غربی شد. وی تأکید کرد: محوریت پخش برنامه‌های اجلاس، شبکه خبر بود که هم در داخل و هم در خارج از کشور برنامه‌هایش پخش می‌شد و هیچ اشکالی در ترجمه شبکه خبر وجود نداشت.

رئیس سازمان صدا و سیما خاطرنشان کرد: البته رسانه‌های غربی نیز می‌خواستند این اشتباه مترجم را که تنها در یک شبکه تلویزیونی

ایران اتفاق افتاده بود همچون یکی از عروسک‌های کارتون کلاه قرمزی دستاویز قرار دهند، اما آنقدر پوشش رسانه‌ای ایران وسیع و عالی بود که این سوءاستفاده آنان تاثیر نداشت.

حجت‌الاسلام محمدیان، رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها نیز در این نشست با اشاره به حمایت دانشجویان از انقلاب اسلامی گفت: پرچم دفاع از انقلاب اسلامی در دانشگاه‌ها باید بالاترین پرچم باشد.

وی با اشاره به نقش و جایگاه ویژه دانشجویان در دانشگاه‌ها افزود: ما منکر چالش‌ها و مشکلات موجود نیستیم، اما معتقدیم که باید از اصل و کیان انقلاب اسلامی دفاع کرد و یکی از مجموعه‌ها و نهادهایی که می‌تواند بخوبی از انقلاب دفاع کند، تشکل‌های دانشجویی است.

شوک‌های اقتصادی راه حل فوری ندارد

در ادامه این نشست احمد توکلی نماینده مردم تهران نیز به تشریح شرایط اقتصادی کشور پرداخت و گفت: البته باید توجه داشت که فساد سیاسی موجب انحراف می‌شود به همین جهت بنده تاکید می‌کنم که باید مسئولان به صورت جدی با فساد سیاسی برخورد کنند.

توکلی در تشریح راه‌حلهایی برای بهبود شرایط فعلی اقتصاد افزود: شوک‌های اقتصادی راه‌حل فوری ندارد به همین جهت باید راه‌حلهای درست و منطقی را در پیش گرفت.